

# No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica



Cena: 48,29 zł

## Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	A-Z Medica
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy, Wąkrota azjatycka

## Opis produktu

### Informacje podstawowe No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Krem No-scar jest szczególnie zalecany na blizny po oparzeniach, zabiegach chirurgicznych, owrzodzeniach i trądziku. Zmniejsza i wygładza rozstępy. Działa rozjaśniająco, zmiękcza oraz wygładzająco na stwardniałą i przerosniętą tkankę blizn, wpływając korzystnie na strukturę kolagenu, poprawia wygląd skóry.

### Skład No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Aqua, Cetylalcohol, Cetearyl Alcohol and Ceteareth-3 (and) Sodium Cetearyl Sulfate, Paraffinum Liquidum, Dimethicone, Glycerin, Allatoin, Polysorbate 60, Mother of Pearl Powder, EDTA, Imidazolidinylurea Lysinecarboymethyl Cisteinate, Methyl Isothiazolinone (and) Methyl Chlorisothiazolinone, Parfum

### Działanie No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Krem NoScar® działa rozjaśniająco, zmiękcza oraz wygładzająco, dzięki czemu zmniejsza widoczność blizn. Innowacyjna formuła kremu została opracowana z wykorzystaniem działania aktywnych składników, takich jak masa perłowa, komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej, kwas hialuronowy i L-arginina. Masa perłowa wykazuje przyspieszony efekt wygładzania blizn oraz uelastyczniania i rozjaśniania skóry. Komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica) zmniejszają aktywność enzymu hialuronidazy, zapobiegając degradacji

kwasu hialuronowego.

L-arginina poprawia krążenie w naczyniach krwionośnych. Dodatek kwasu hialuronowego o optymalnej wielkości cząsteczki (0,1-0,3 MDa) przyspiesza regenerację uszkodzonych komórek skóry.

## Wskazania No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Krem jest zalecany na blizny o zróżnicowanej etiologii (po oparzeniach, zabiegach chirurgicznych i po trądziku) oraz na bliznowce.

## Dawkowanie No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Krem nakładać na umytą i osuszoną powierzchnię skóry. Stosować wyłącznie na wygojone blizny. Kilkuminutowy masaż jest warunkiem efektywnego wchłonięcia składników kremu i jego skutecznego działania.

## Informacje dodatkowe No-Scar Perła Inków, krem z masy perłowej przeciw bliznom, 30 ml A-Z Medica

Stosować wyłącznie na wygojone blizny.  
Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.